
29.08.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

49   Leverenz, Olaf / Funck, Michael / Fritz, Birgit   Die Ballbaren   Lübeck B/C 1

50   Gurk, Thomas / Pelz, Jan / Rehbock, Jürgen   Die Ballbaren   Lübeck A/B 1

63   Jäger, Dirk / Jäger, Andrea / Schneider, Peter   Still   Hamburg B/C 1

67   Weichbrodt, Lars / Engel, Jan / Eggert, Thomas   Metallbau Utesch   Lübeck B/C 1

71   Arnold, Nadine / Meier, Peter / Pichl, Jürgen   BSG Schaeffler   Herzogenaurach B 1

72   Bär, Ursula / Friedrich, Bernd / Hertel, Jürgen   BSG Schaeffler   Herzogenaurach B 1

89   Dörp, Thomas / Schmidt, Viola / Ronge, Steffen   MANKENBERG / MANKENBERG / Einzelmitglied  Lübeck / Lübeck / BWBV B/C 1

95   Burow, Christoph / Jörg, Schmitt / Jürgen, Helling   Drägerwerk   Lübeck B 1

96   Schillmann, Dirk / Duske, Frank / Campana, Manuel   Drägerwerk   Lübeck B/C 1

117   Burmeister, Sven / Schröder, Uwe / Folster, Lars   CAU   Kiel A/B 1

118   Daniel, Marcus / Erichsen, Marc / Daniel, Stephan   Stadt Kiel / Provinzial / CAU   Kiel A 1

123   Krüger, Ole / Reck, Christian / Renner, Helge   Niederegger   Lübeck B/C 1

138   Mayer, Jessika / Mayer, Marcel / Rietz, Jennifer   Weißblau Allianz   Berlin B 1

140   Wetendorf, Michael / Grell, Heiko / Krüger, Siegfried   Milon Recycling   Lübeck B 1

145   Zink, Doris / Hüvelmeyer, Olaf / Schnabel, Klaus   LWL / Atruvia / Atruvia   Münster B 1

148   Börding, Michael / Schöllhorn, Niklas / Storch, Heiko   Stadtverwaltung / Stadtverwaltung / Selectric   Münster B 1

150   Schroeder, Jörg / Baude, Heike / Schmid, Karsten   BSAG / BSAG / SWB   Bremen B 1

153   Liepe, André / Härtig, Mandy / Härtig, Sebastian   ADAC "Gelbe Engel"   Berlin B/C 1

154   Lannte, Niklas / Wipperhausen, Lars / Wipperhausen, Martina   Justiz   Hamburg B 1 19

      

      

      

      

      

      

TRIO  (  Gruppen   A, A/B, B, B/C )
Bowling World,  Lübeck

Donnerstag, 08.01.26 17.00 Uhr



29.08.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

12   Reinhardt, Lars / Möller, Leon / Lüdeke, Carmen   Hamburger Hochbahn   Hamburg B 1

43   Samoray, Ruth / Dreymann, René / Samoray, Peter   SG Stern LC Hannover   Hannover B/C 1

49   Leverenz, Olaf / Funck, Michael / Fritz, Birgit   Die Ballbaren   Lübeck B/C 2

50   Gurk, Thomas / Pelz, Jan / Rehbock, Jürgen   Die Ballbaren   Lübeck A/B 2

54   Grohmann, Marlies / Grohmann, André / Milde, Stephan   BWVL   Hamburg B 1

132   Böttger, Jürgen / Erichsen, Thomas / Erichsen, Monika   EDEKA   Hamburg B/C 1

137   Brombosch, Xenia / Ohlwein, Helga / Zacharias, Angelika   Greenhorn 72   Berlin B/C 1

138   Mayer, Jessika / Mayer, Marcel / Rietz, Jennifer   Weißblau Allianz   Berlin B 2

142   Wan, Kaimin / Blanken, Marcel / Ewig, Marcus   TT Stars   Bremen A 1

145   Zink, Doris / Hüvelmeyer, Olaf / Schnabel, Klaus   LWL / Atruvia / Atruvia   Münster B 2

152   Körner, Christoph / Kohls, Mike / Pakulat, Christopher   Siemens NL Berlin   Berlin A/B 1

153   Liepe, André / Härtig, Mandy / Härtig, Sebastian   ADAC "Gelbe Engel"   Berlin B/C 2

154   Lannte, Niklas / Wipperhausen, Lars / Wipperhausen, Martina   Justiz   Hamburg B 2 13

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Bowling World,  Lübeck

Freitag, 09.01.26
TRIO  (  Gruppen   A, A/B, B, B/C )

09.00 Uhr



29.08.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

21   Schröder, Harald / Fühner, Petra / Fühner, Karl-Heinz   Atruvia   Münster B 1

43   Samoray, Ruth / Dreymann, René / Samoray, Peter   SG Stern LC Hannover   Hannover B/C 2

66   Kutz, Jenny / Siefke, Eric / Schreiber, Sebastian   Team Bowling World 7 Team Bowling World / RASTA  Berlin B 1

100   Großefeste, Stefan / Goldmann, Uwe / Müller, Petra   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven B/C 1

103   Appenowitz, Jan / Kutz, Maxikillian / Thewellis, Alexander   Team Bowling World   Berlin A 1

104   Barthel, Rainer / Barthel, Terra / Reuschel, Frank   Team Bowling World   Berlin A 1

108   Geiling, Daniel / Türk, Musa / Rezler, Alexander   Mahle   Stuttgart B 1

109   La Cerra, Raffaele / Ronge, Josefina / Friedl, Wolfgang   Mahle   Stuttgart B 1

117   Burmeister, Sven / Schröder, Uwe / Folster, Lars   CAU   Kiel A/B 2

118   Daniel, Marcus / Erichsen, Marc / Daniel, Stephan   Stadt Kiel / Provinzial / CAU   Kiel A 2

132   Böttger, Jürgen / Erichsen, Thomas / Erichsen, Monika   EDEKA   Hamburg B/C 2

135   Kauert, Matthias / Bromann, Marko / Moritz, Alexander   RASTA / Carlos / Carlos   Berlin A 1

137   Brombosch, Xenia / Ohlwein, Helga / Zacharias, Angelika   Greenhorn 72   Berlin B/C 2

140   Wetendorf, Michael / Grell, Heiko / Krüger, Siegfried   Milon Recycling   Lübeck B 2

142   Wan, Kaimin / Blanken, Marcel / Ewig, Marcus   TT Stars   Bremen A 2

148   Börding, Michael / Schöllhorn, Niklas / Storch, Heiko   Stadtverwaltung / Stadtverwaltung / Selectric   Münster B 2

150   Schroeder, Jörg / Baude, Heike / Schmid, Karsten   BSAG / BSAG / SWB   Bremen B 2

152   Körner, Christoph / Kohls, Mike / Pakulat, Christopher   Siemens NL Berlin   Berlin A/B 2 18

      

      

      

      

      

      

      

Bowling World,  Lübeck

Freitag, 09.01.26
TRIO  (  Gruppen   A, A/B, B, B/C )

11.45 Uhr



29.08.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

2   Krüger, Stefan / Arndt, Christoph, N.N.   Commerzbank   Hamburg B/C 1

3   Endreß, Oliver / Schulze, Petra / Braun, Frank   Commerzbank   Hamburg / Berlin / Berlin B 1

4   Fiebelkorn, Nadine / Leschitzki, André / Lohmann, Leif   Finazamt / Einzelmitglied / unBOWievables   Lübeck B/C 1

5   Raasch, Christoph / Neumann, Daniel / Schüler, Tobias   Iron Pinbreaker   Berlin A/B 1

10   Kobarg, Britta / Kobarg, Kai Uwe / Sonntag, Oliver   Provinzial   Kiel A 1

11   Mürmann, Lothar / Dreyer, Horst / Sonntag, Horst   Adolf Richter / Adolf Richter / Provinzial   Kiel B 1

16   Brombosch, Jaqueline / Ziminga, Ronny / Frädrich, Patrick   Greenhorn 72 / Greenhorn 72 / Team Sumo   Berlin / Berlin / Hannover A 1

21   Schröder, Harald / Fühner, Petra / Fühner, Karl-Heinz   Atruvia   Münster B 2

26   Wülfken, Lars / Behncke, Hakon / Weiland, Marco   Aurubis   Hamburg B/C 1

36   Steiner, Jürgen / Jürgen / Lüdeke, Alexander / Sommer, Detlef   G&G   Berlin B 1

45   Neubüser, Katja / Neubüser, Kerstin / Hahn Uwe   G&G   Berlin A/B 1

52   Witt, Judith / Fenselau, Heike / Lindemann, Kevin   Berliner Sparkasse / BA Wedding / BA Wedding  Berlin A/B 1

54   Grohmann, Marlies / Grohmann, André / Milde, Stephan   BWVL   Hamburg B 2

63   Jäger, Dirk / Jäger, Andrea / Schneider, Peter   Still   Hamburg B/C 2

67   Weichbrodt, Lars / Engel, Jan / Eggert, Thomas   Metallbau Utesch   Lübeck B/C 2

69   Harms, Birgit / Schwarz, Dirk / Möller, Hans-Sönke   Hamburger Hochbahn   Hamburg B 1

83   Guttmann, Martin / Stahl, Heiko / Tautz, Christoph   FG Südwest   Berlin A 1

84   Meinhardt, Marko / Wienke, Andreas / Körber, Martin   FG Südwest / FG Südwest / SV Weißblau Allianz  Berlin A/B 1

86   Krause, Britta / Klempau, Jan / Ladwig, Carsten   Erlebniswelt Hülshorst   Lübeck B 1

91   Petersen, Hauke / Fürst, Tobias / Wendt, Thomas   Mobilcom / Mobilecom / BSG Post   Rendsburg / Rendsburg / KielA 1

93   Hoffmann, Irene / Wollek, Petra / Müller, Silke   BA Wedding   Berlin B/C 1

99   Leck, Jan Niklas / Borchert, Maik / Schürbesmann, Leon   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven A 1

113   Schmidt, Karin / Richter, Petra / Lippek, Katharina   Commerzbank / Greenhorn 72 / Team Sumo   Berlin / Berlin / Hannover B 1 23

      

      

Bowling World,  Lübeck

Freitag, 09.01.26
TRIO  (  Gruppen   A, A/B, B, B/C )

15.30 Uhr



29.08.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

4   Fiebelkorn, Nadine / Leschitzki, André / Lohmann, Leif   Finazamt / Einzelmitglied / unBOWievables   Lübeck B/C 2

29   Nawrot, Sven / Arnfelt, Sven / Schaub, André   NTB Bowler   Cuxhaven B/C 1

56   Damaschke, Andreas / König, Dietmar / Melbert, Horst   Dataport   Hamburg B/C 1

59   Olm, Daniel / Lipowy, Carsten / Herrmann, Tobias   AEG-ZW   Berlin A 1

73   Krüger, Uwe / Potrykus, Torben / Himmel, Björn   MANKENBERG   Lübeck B/C 1

74   Reinhardt, Marianne / Meyer, Wolfgang / Zander, Julianne   TU-ZW 80   Berlin B/C 1

85   Lewandowski, Richard / Reimer, Ingo / Krüger, Kevin   MANKENBERG   Lübeck B 1

89   Dörp, Thomas / Schmidt, Viola / Ronge, Steffen   MANKENBERG / MANKENBERG / Einzelmitglied  Lübeck / Lübeck / BWBV B/C 2

91   Petersen, Hauke / Fürst, Tobias / Wendt, Thomas   Mobilcom / Mobilecom / BSG Post   Rendsburg / Rendsburg / KielA 2

92   Meinhardt-Peste, Dagmar / Peste, Carolin / Endreß, Sebastian   Sparkasse    Bielefeld  B 1

94   Schneider, Jürgen / Brocke, Frank / Meisdrock, Reinhard   Schlossgeister / Schlossgeister / MoTaWi   Berlin B 1

95   Burow, Christoph / Jörg, Schmitt / Jürgen, Helling   Drägerwerk   Lübeck B 2

96   Schillmann, Dirk / Duske, Frank / Campana, Manuel   Drägerwerk   Lübeck B/C 2

100   Großefeste, Stefan / Goldmann, Uwe / Müller, Petra   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven B/C 2

105   Schulz, Christian / Schulz, Reinhard / Schulz, Sebastian   Pro-med Medizinprodukte   Berlin B 1

108   Geiling, Daniel / Türk, Musa / Rezler, Alexander   Mahle   Stuttgart B 2

109   La Cerra, Raffaele / Ronge, Josefina / Friedl, Wolfgang   Mahle   Stuttgart B 2

114   Wuthcke, Wilma / Stiller, Gaby / Knuth, Marlies   BA Reinickendorf / BA Borsig / BA Reinickendorf  Berlin B/C 1

115   Knuth, Jürgen / Frömming, Michael / Giertz, Frank   BA Reinickendorf   Berlin B/C 1

116   Heimendahl, Harri / Frank, Sebastian / Kürschner, Ole   G&G / Eiserne Bowler / Eiserne Bowler   Berlin A/B 1

120   Hinz, Michael / Majuntke, Sven / Majuntke, Volker   WSA   Kiel B/C 1

123   Krüger, Ole / Reck, Christian / Renner, Helge   Niederegger   Lübeck B/C 2

127   Bohs, Christian / Straßenburg, Roland / Urban, Ralf   SG Bayer   Berlin B 1

128   Maulwurf, Petra / Weper, Sven / Weper, Siegfried   SG Bayer   Berlin B/C 1 24

      

Bowling World,  Lübeck

Freitag, 09.01.26
TRIO  (  Gruppen   A, A/B, B, B/C )

18.15 Uhr



29.08.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

10   Kobarg, Britta / Kobarg, Kai Uwe / Sonntag, Oliver   Provinzial   Kiel A 2

11   Mürmann, Lothar / Dreyer, Horst / Sonntag, Horst   Adolf Richter / Adolf Richter / Provinzial   Kiel B 2

12   Reinhardt, Lars / Möller, Leon / Lüdeke, Carmen   Hamburger Hochbahn   Hamburg B 2

16   Brombosch, Jaqueline / Ziminga, Ronny / Frädrich, Patrick   Greenhorn 72 / Greenhorn 72 / Team Sumo   Berlin / Berlin / Hannover A 2

18   Dießner, Anja / Dießner, Eric / Schirdewahn, Björn   TKD Quelle / TKD Quelle / ADC Krone   Berlin B 1

19   Schmeil, Martin / Heineke, Ute / Schoon, Jens   Team Chaos / Team Chaios / Spielstuben Wiesmoor  Küste B 1

20   v. Meibohm, Diana / Minßen, Ingo / Eutin, Achim   Lady Kracher   Küste B 1

24   Weerts, Norbert / Gerdes, Edith / Janssen, Detlef   OLB / OLB / Airbus   Oldenburg B/C 1

25   Weerts, Birgit / Kaiser, Fredo / Hosse, Andreas   BiWe / Telekom / Einzelmitglieg   Oldenburg / Oldenburg / BerlinB/C 1

27   Hamerla / Jens / Brock, Dustin / Brock, Martin   TKD Quelle / BC Strikebuster / BC Strikebusters  Berlin A 1

44   Krüger, Andreas / Krahl, Amdreas / Bassing, Joachim   Hamburg Port Authority   Hamburg B/C 1

53   Lipps, Marco / Groß, Thomas / Witt, Lucas   Berliner Sparkasse   Berlin A 1

59   Olm, Daniel / Lipowy, Carsten / Herrmann, Tobias   AEG-ZW   Berlin A 2

69   Harms, Birgit / Schwarz, Dirk / Möller, Hans-Sönke   Hamburger Hochbahn   Hamburg B 2

73   Krüger, Uwe / Potrykus, Torben / Himmel, Björn   MANKENBERG   Lübeck B/C 2

75   Bliesner, Christian / Schümann, Philipp / Stiller, Rainer   TKD Quelle / TKD Quelle / SG Berliner Bank   Berlin A 1

79   Brach, Patrick / Brach, Oliver / Hoff, Stefan   BSG Siegen   Siegen B 1

80   Bruch, Volker / Henze, Markus / Pfeiffer, Nadim   BSG Siegen   Siegen B 1

82   Schroschk, Thorsten / Wienike, Mario / Winkelsesser, Oliver   RASTA   Berlin A 1

83   Guttmann, Martin / Stahl, Heiko / Tautz, Christoph   FG Südwest   Berlin A 2

84   Meinhardt, Marko / Wienke, Andreas / Körber, Martin   FG Südwest / FG Südwest / SV Weißblau Allianz  Berlin A/B 2

86   Krause, Britta / Klempau, Jan / Ladwig, Carsten   Erlebniswelt Hülshorst   Lübeck B 2

99   Leck, Jan Niklas / Borchert, Maik / Schürbesmann, Leon   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven A 2 23

      

      

TRIO  (  Gruppen   A, A/B, B, B/C )
Bowling World,  Lübeck

Samstag, 10.01.26 09.00 Uhr



29.08.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

6   Trentmann, Sonja / Scalla, Corinna / Scalla, Thorsten   Euro Pins / Stadtverwaltung / Stadtverwaltung   Küste / Münster / Münster A/B 1

7   Hampel, Jürgen / Kapels, Heike / Hamann, Klaus   DRV / HeiKa / DRV   Oldenburg B/C 1

8   Hoes, Romana / Lewin, Jochen / Kapels, Frederik   OL Restposten   Küste  B/C 1

13   Beck, Frank / Bär, Sven / Ly, Hien-Chanh   LG Finanzämter   Hamburg B 1

14   Plaikaew, Jaruwan / Sommer, Christian / N.N.   LG Finanzämter   Hamburg B 1

15   N.N / N.N. / Glüse, Ulf   LG Finanzämter   Hamburg B 1

20   v. Meibohm, Diana / Minßen, Ingo / Eutin, Achim   Lady Kracher   Küste B 2

23   Lufter, Thomas / Koch, Thorsten / Wutschke, Philipp Brain   TKD Quelle / Schippers und Söhne / Schippers und Söhne  Berlin A/B 1

24   Weerts, Norbert / Gerdes, Edith / Janssen, Detlef   OLB / OLB / Airbus   Oldenburg B/C 2

25   Weerts, Birgit / Kaiser, Fredo / Hosse, Andreas   BiWe / Telekom / Einzelmitglieg   Oldenburg / Oldenburg / BerlinB/C 2

28   Corleis, Holger / Baule, Danny / Baule, Stefan   HASPA   Hamburg B 1

31   Müller, Karin / Schutte, Thomas / Kiep, Alexander   BA Wedding   Berlin B 1

32   Kiep, Pascal / Kiep, Kurt / Kuhl, Till-Luca   BA Wedding   Berlin B/C 1

33   Globke, Wolfgang / Tönnies, Harald / Kruggel, Bernhard   BA Wedding   Berlin B/C 1

37   Dittrich, Adrian / Flitz, Jürgen / Dechant, Helmut   OLB / FA WST / OLB   Oldenburg A/B 1

38   Kruse, Bernd / Haake, Sönke / Fuhrken, Floria   FA WST / FA WST / GSG   Oldenburg B/C 1

39   Schulte-Siering, Joachim / Hoffmeyer, Angelika / Harms, Helge   FA WST / Dorma, Allianz &Co / KC marine   Oldenburg / Oldenburg / KüsteB/C 1

40   Becker, Gert / Teubner, Holger / Wahrenburg, Willy   BwV   Oldenburg B/C 1

53   Lipps, Marco / Groß, Thomas / Witt, Lucas   Berliner Sparkasse   Berlin A 2

56   Damaschke, Andreas / König, Dietmar / Melbert, Horst   Dataport   Hamburg B/C 2

66   Kutz, Jenny / Siefke, Eric / Schreiber, Sebastian   Team Bowling World 7 Team Bowling World / RASTA  Berlin B 2

71   Arnold, Nadine / Meier, Peter / Pichl, Jürgen   BSG Schaeffler   Herzogenaurach B 2

72   Bär, Ursula / Friedrich, Bernd / Hertel, Jürgen   BSG Schaeffler   Herzogenaurach B 2 23

      

      

Bowling World,  Lübeck

TRIO  (  Gruppen   A, A/B, B, B/C )
Samstag, 10.01.26 11.45 Uhr



29.08.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

2   Krüger, Stefan / Arndt, Christoph, N.N.   Commerzbank   Hamburg B/C 2

3   Endreß, Oliver / Schulze, Petra / Braun, Frank   Commerzbank   Hamburg / Berlin / Berlin B 2

5   Raasch, Christoph / Neumann, Daniel / Schüler, Tobias   Iron Pinbreaker   Berlin A/B 2

6   Trentmann, Sonja / Scalla, Corinna / Scalla, Thorsten   Euro Pins / Stadtverwaltung / Stadtverwaltung   Küste / Münster / Münster A/B 2

7   Hampel, Jürgen / Kapels, Heike / Hamann, Klaus   DRV / HeiKa / DRV   Oldenburg B/C 2

8   Hoes, Romana / Lewin, Jochen / Kapels, Frederik   OL Restposten   Küste  B/C 2

13   Beck, Frank / Bär, Sven / Ly, Hien-Chanh   LG Finanzämter   Hamburg B 2

14   Plaikaew, Jaruwan / Sommer, Christian / N.N.   LG Finanzämter   Hamburg B 2

15   N.N / N.N. / Glüse, Ulf   LG Finanzämter   Hamburg B 2

18   Dießner, Anja / Dießner, Eric / Schirdewahn, Björn   TKD Quelle / TKD Quelle / ADC Krone   Berlin B 2

19   Schmeil, Martin / Heineke, Ute / Schoon, Jens   Team Chaos / Team Chaios / Spielstuben Wiesmoor  Küste B 2

23   Lufter, Thomas / Koch, Thorsten / Wutschke, Philipp Brain   TKD Quelle / Schippers und Söhne / Schippers und Söhne  Berlin A/B 2

26   Wülfken, Lars / Behncke, Hakon / Weiland, Marco   Aurubis   Hamburg B/C 2

27   Hamerla / Jens / Brock, Dustin / Brock, Martin   TKD Quelle / BC Strikebuster / BC Strikebusters  Berlin A 2

28   Corleis, Holger / Baule, Danny / Baule, Stefan   HASPA   Hamburg B 2

29   Nawrot, Sven / Arnfelt, Sven / Schaub, André   NTB Bowler   Cuxhaven B/C 2

36   Steiner, Jürgen / Jürgen / Lüdeke, Alexander / Sommer, Detlef   G&G   Berlin B 2

37   Dittrich, Adrian / Flitz, Jürgen / Dechant, Helmut   OLB / FA WST / OLB   Oldenburg A/B 2

38   Kruse, Bernd / Haake, Sönke / Fuhrken, Floria   FA WST / FA WST / GSG   Oldenburg B/C 2

39   Schulte-Siering, Joachim / Hoffmeyer, Angelika / Harms, Helge   FA WST / Dorma, Allianz &Co / KC marine   Oldenburg / Oldenburg / KüsteB/C 2

40   Becker, Gert / Teubner, Holger / Wahrenburg, Willy   BwV   Oldenburg B/C 2

44   Krüger, Andreas / Krahl, Amdreas / Bassing, Joachim   Hamburg Port Authority   Hamburg B/C 2

45   Neubüser, Katja / Neubüser, Kerstin / Hahn Uwe   G&G   Berlin A/B 2 23

      

      

Bowling World,  Lübeck

TRIO  (  Gruppen   A, A/B, B, B/C )
Samstag, 10.01.26 15.30 Uhr



29.08.2025

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

31   Müller, Karin / Schutte, Thomas / Kiep, Alexander   BA Wedding   Berlin B 2

32   Kiep, Pascal / Kiep, Kurt / Kuhl, Till-Luca   BA Wedding   Berlin B/C 2

33   Globke, Wolfgang / Tönnies, Harald / Kruggel, Bernhard   BA Wedding   Berlin B/C 2

52   Witt, Judith / Fenselau, Heike / Lindemann, Kevin   Berliner Sparkasse / BA Wedding / BA Wedding  Berlin A/B 2

74   Reinhardt, Marianne / Meyer, Wolfgang / Zander, Julianne   TU-ZW 80   Berlin B/C 2

75   Bliesner, Christian / Schümann, Philipp / Stiller, Rainer   TKD Quelle / TKD Quelle / SG Berliner Bank   Berlin A 2

79   Brach, Patrick / Brach, Oliver / Hoff, Stefan   BSG Siegen   Siegen B 2

80   Bruch, Volker / Henze, Markus / Pfeiffer, Nadim   BSG Siegen   Siegen B 2

82   Schroschk, Thorsten / Wienike, Mario / Winkelsesser, Oliver   RASTA   Berlin A 2

85   Lewandowski, Richard / Reimer, Ingo / Krüger, Kevin   MANKENBERG   Lübeck B 2

92   Meinhardt-Peste, Dagmar / Peste, Carolin / Endreß, Sebastian   Sparkasse    Bielefeld  B 2

93   Hoffmann, Irene / Wollek, Petra / Müller, Silke   BA Wedding   Berlin B/C 2

94   Schneider, Jürgen / Brocke, Frank / Meisdrock, Reinhard   Schlossgeister / Schlossgeister / MoTaWi   Berlin B 2

103   Appenowitz, Jan / Kutz, Maxikillian / Thewellis, Alexander   Team Bowling World   Berlin A 2

104   Barthel, Rainer / Barthel, Terra / Reuschel, Frank   Team Bowling World   Berlin A 2

105   Schulz, Christian / Schulz, Reinhard / Schulz, Sebastian   Pro-med Medizinprodukte   Berlin B 2

113   Schmidt, Karin / Richter, Petra / Lippek, Katharina   Commerzbank / Greenhorn 72 / Team Sumo   Berlin / Berlin / Hannover B 2

114   Wuthcke, Wilma / Stiller, Gaby / Knuth, Marlies   BA Reinickendorf / BA Borsig / BA Reinickendorf  Berlin B/C 2

115   Knuth, Jürgen / Frömming, Michael / Giertz, Frank   BA Reinickendorf   Berlin B/C 2

116   Heimendahl, Harri / Frank, Sebastian / Kürschner, Ole   G&G / Eiserne Bowler / Eiserne Bowler   Berlin A/B 2

120   Hinz, Michael / Majuntke, Sven / Majuntke, Volker   WSA   Kiel B/C 2

127   Bohs, Christian / Straßenburg, Roland / Urban, Ralf   SG Bayer   Berlin B 2

128   Maulwurf, Petra / Weper, Sven / Weper, Siegfried   SG Bayer   Berlin B/C 2

135   Kauert, Matthias / Bromann, Marko / Moritz, Alexander   RASTA / Carlos / Carlos   Berlin A 2

      

Bowling World,  Lübeck

TRIO  (  Gruppen   A, A/B, B, B/C )
Samstag, 10.01.26 18.15 Uhr


